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ANEXO 0346_AFO

FORMATO DE AVANCE FINANCIERO DE OBRAS Y ACCIONES (RECURSOS PROPIOS Y FEDERALES)

llonto de recursos asignados al enle: 64,886,897.1 S

ENTIDAD:
PROGRAMA:
EJERCICIO:
PERIODO:

Fecha de elaboraclón: I StttOtzl

OOMSAPAS
LOS CABOS

Núm. da @nkato
dg obra o eión

i¡,odalidad F€cha

Adlsd¡cslón

provoodor bomfciario dol pago

F€lrl¡o m¡¡Ur
Núm T¡pod6
.pol. pól¡a

Estals
laclum

Núm. dc
chequg o
trúsfd.

Parc¡almoñt 2942457 27F3¡24
6 pagado

Siñ p6Oar

Parcialment1023 22111n4
s pagado
Percielmánt 22UOO54 17Mn1
g p.gado 9,

Sin pagar

rNo-«)0000024-
001- 2024
rNo- 000000024-
ú1-2021
OOMSAPASLC.
DPEO.OSRA.
@1-02-2024
rNo- 000000024-
001-2024
LPO- 000000024-
007 - 2024

2602n4

26ñ2n4

26n2J24

07t0z24

26ñm4

13D3t24

13O3r/24

07D2n4

crc0804214x8
CONSTRUCCIONES Y PETREOS
oE LOS CA80§ S.A. DE C.V.
ROS4601121244 Romsrc Sillas
Arturc
RO§4601 121244 Romero Sillas
Adurc
ROSA60l12124A Romerc Sillas
Arturo

377,767.51

200,000.00

1,m0,000.00

t,(m0,000.00

Va¡or q¡art¡
onnaEo srüL

1,272,2@.21 12353159

1,92E,923.06 12353t99

1,928,923.0E 12353r99

r0,030,892.s8 12353r99

1,928,923.0E 12353t9S

4,336,649.39 1235319S

4,336,649.39 12353199

r0,030,8s2,58 12353199

i0.030.892.58 12353't99

1,928,923.08 123531S9

¡1,336,649.39 12353,l99

't0,030,892.58 1235319S

4,72?,712.3X 123531W

4,727,712.33 12353199

4,727,712.33 12353199

4,727,712.33 12353199

4,7 2f .7 1 2.33 1 2353',1 99

4,721,712.33 12353199

4,336,649.39 12353r99

DARIO

OARIO

OARIO

otARto

oiARlo

OARIO

otARlo

otARto

DIARIO

OARIO

otARto

DIARIO

orARto

otARto

DARIO

DARIO

OARIO

otARto

DIARIO

I lo3/24

11p3n4

't§03/24

2643124

26t03¡24

26t03t24

08/0424

1ñ4n4

15104t24

1604¿4

1 306/24

05107t24

o508n4

05,o8r24

19tOEl24

20[,8n4

05,o9/24

05D9/24

06,o9¿24

1,342,308.75 E§nMACTON 1.

607,E2,1.73 ESIIMACION 1.

661,937.07 ESnMACTON 2.

4.676,303.89 ESTitACTON 1.

499,860.40 ESTII,IACION 3.

2,a27,520.7 1 EST1MAC rON 1.

624,5E0.94 ESIIMACrON 2.

60,1,758.60 ESIIMAClON 2.

412,381.75 ESnMACTON 3.

1'! 1,502.63 ESTIMACTON 4.

E63,971.99 ESnMACTON 3.

103.447.09 ESnMACTON 4.

1,07't,154.08 EsTtMActoN 1.

lnvitacón a
tre§
lñvilación a
kes

LPO-0OOOOOO24- lnvita¿ión a
007-2024 tro!

ROSA601 12'12¡lA Romero Silla§
Artuo
crc08e2r4x8
CONS1RUCCIONES Y PE REOS
OE LOS CABOS S,A. DE C.V.
crc0804214X8
CONSIRUCCIONES Y PEIREOS
DE LOS CABOS S,A- DE C.V,
ROSA60l12l24A Romerc §llas
ArtuD

Parcialmont 5010
c pagado

§¡n pagar

17 n4t24 17to4t24

(-) Nob dol Cmrpto del
Mprobanto onpobañto

t,«)9,188.32 ESTTMACTON 1

ORG.

1,2E6,965.40 ESTTMAC ON 2-
1.

1,052,988.06 ESfTMACTON 2.

407,105.53 ESTTMACTON 3-
1.

333.086.35 ESTIMACrON 3.

112.'t42.04 ESnMACTON 4.

tur.&
Lpóüa

.1103/24

11ñ3n4

15/03j24

26.o3t24

2do3n4

8to3t24

0804t24

151út24

1stúP4

16m4i24

13t06,t24

05,07t24

05¡o8/24

05/()8i24

19/0824

2W8¡24

05/O9¿4

o5to924

06/0924

Fñña dcl
wnprob.

gutaot l(n
co.lfaür¡

(úlv )

1,348,'t't9.61

610,456.01

865,668.40

,1,696,547.63

502,O24.30

2,E39,761.06

E26,1 50.55

607,376.60

414,166.95

i I 1,9E5.33

867,712.13

t03,894.91

1,075,79'1.'t 1

1,31¡r,E55.80

1,292,5*.n

1,057,546.45

40E,E67-89

334,52E.28

112,627.50

(-)
AnrorEórt
ó.rldpo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(x)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(.)
Ra¡rdoo
Sdalr

5,810.06

2,631.28

3,731.33

20,243.f4

2,'t63.90

12,240.trs

3,569.61

2.618.00

r,70s.20

482.10

3,740.14

447.82

,r,637.03

5,667.48

5,571.37

4.55E.39

1,762.36

r,44t.93

485.46

(-)oÚ
r*tdon

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.«)

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OáarldFlo
Fachada Fact8& l¡lporlc f{ún,&
op.d- obro m p$do mprd.
dóí €&.ct&

INO- 0q)000024- lnvitecióñ a
002-2024 tGs

,t63

164

267

436

¡r36

437

145

346

356

352

289

t38

95

96

397

438

124

125

1¡tE

22111t24

17n4n1

27t03¡24 oc- 185

oc- 74

oc- 75

oc- 78

oc-77

oc- 166

oc- 187

oc- 79

oc- 80

oc- 81

N.'t72

oc- 82

25

24

2E

29

30

¡nvitac¡ón a
lros
lnvitación a
t63
Adjudicación
d koqta

OOM§APASLC-
OPEO. OBRA.
001- 02-2024
OOMSAPASLC.
DPEO. OBRA-
@1- 02-2024
rNo- 000000024-
001-2024
LPO- 000000024-
007 - 2024

lnvrtación a
trcs
lnvitación a
t¡es

26,021|24 ROSA60112l2,{A RomeE §llas
Arluro

13I)324 CPC0EO42i4XE
CONSIRUCCIONES Y PEfREOS
oE LOS CABOS S.A. OE C.V.

0702/24 ROSA60í'l2l24A Romorc S¡llas
Aduro

Adjudicac¡ón
dlr€c ta

Adiudicacaón 07,02,24 ROSA60í12124A Romero S¡llas
diocte Arluro

Adjudicac ¡ón
directa

Adjudicacón 28¡06,24 |OLE890419CJ5 EDUARDO
diÉCtA ENRIOUE LOPEZ LUOUE

Adjudicación 26,0624 LOLE890419CJ5 EOUAROO
dirocta ENRIOUE LOPEZ LUQUE

Adjudicac ión
dicc tá

28,116i24 LOLE89041 9C J5 EDUARDO
ENRIQUE LOPEZ LUQUE

Ad judic ación
direc ta

28/06124 LOLE89041 9C J5 EDUAROO
ENRIOUE TOPEZ LUOUE

Ad jud¡cac ión
dir6c la

28,0624 LOLE890419CJ5 EDUAROO
ENRIOUE TOPEz LUOUE

Adjudicación
dir6c ta

28,06/24 LOLE890419CJ5 EOUARDO
ENRIOUE LOPEZ LUOUE

lnvilación a
trci

t303/24 CPC0804214X8
CONSÍRITCONES Y PETREOS
DE LOS CABOS S.A, DE C.V,

2348430

23534E6

u40232

8435488

1167167

4178007

05/0824

05¡O824

21nü24

21pEr24

06,09],24

06,09¡24

0t0624

050&24

21tOE¡24

21Dü21

06i0924

06/o9t24

1,071,1 54.0E

1,309.188.32

r,266,9E5.40

1,052,988.06

407,105.53

S¡n pagar

S¡n pagar

S¡¡ pagar

$n pagar

S¡n pagar

lotalmente
pagado

Totalmont€
pagádo

Sln pagar

fola lm e nle
pa g ado

Tola lm e nle
pagedo

Tolalmente
paga d o

Iotalmente
p agad o

OOM SAPASLC.
DPEO- OBRA-
@1- 02- 2024
OOMSAPASLC.
DPEO- 00'1- 06-
2024
ooM&qPAsLc-
DPEO- 001- 06-
2024
OOMSAPASLC.
DPEO- 001- 06-
2024
OOMSAPASLC-
DPEO- 001- 06-
2024
OOM SAPASLC.
oPEO- 001- 06-
2021
OOMSAPASLC-
DPEO-001-05-
2024
LPO-000000024-
007- 2024

333,086.35 31

oc- 189

OOMSAPAS
Vo.Bo

AGUA Y COXÍGO

DE

Y FlllAflZ §

R]

<-i
GONZALEZ S ALFREDO

AUTORIZA

DE LA CRUZ IZ KEYLA RUBIO APODACA RA.I'ION EDGARDO
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